
WÓJT GMINY
GODKOWO

woj. warmińsko-mazurskie

Zarzqdzenie Nr 68/2015

Wójta Gminy Godkowo

z dnia 29 września 2015 roku

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na rok 2015

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku

o finansach publicznych ( tj. Dz. U. 2013 poz. 885 z późno zm.) oraz Uchwały

Nr III/9/2014 Rady Gminy Godkowo z dnia 22 grudnia 2014 roku w sprawie

uchwalenia budżetu gminy Godkowo na 2015 r., zarządzam, co następuje:

§ 1
Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 391.543,05 zł zgodnie z
załącznikiem Nr 1.
Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 391.543,05 zł zgodnie z
załącznikiem Nr 2.

§ 2
Plan dochodów wynosi 10.694.643,76 zł, z wyodrębnieniem na:

a) dochody bieżące w wysokości 10.378.368,24 zł
b) dochody majątkowe w wysokości 316.275,52 zł.

§ 3
1. Plan wydatków po zmianach wynosi 10.794.643,76 zł, z wyodrębnieniem na:

a) wydatki bieżące w wysokości 10.014.664,76 zł w tym na:
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń: 3.394.132,43 zł
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań - 2.503.567,58 zł
b) wydatki majątkowe w wysokości 779.979,00 zł.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją
- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załączniki Nr 3 i 4.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób

zwyczajowo przyjęty.

c;Z!~t:~rUk



WÓJT GMINY
GODKOWO

woj. warmińsko-mazurskie Objaśnienia

do Zcrzqdzenic Nr 68/2015 Wójta Gminy Godkowo z dnia 29 września 2015
roku

1. Zmiany po stronie dochodów:
- wprowadzenie kwoty dotacji w wysokości 3.936 zł w dziale 751 - Urzędy
naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz scdownictwc
w rozdziale 75108 - Wybory do Sejmu i Senatu zgodnie z otrzymano.. Decvzją
MF/FS3/0030149/2015 z dnia 10-09-2015 roku z Krajowego Biura Wyborczego
Delegatura w Elblqgu z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie
wyborów do Sejmu i Senatu zcr-zndzonych na dzień 25 października 2015 roku,
- zmniejszenie kwoty dotacji w wysokości 554,95 zł w dziale 801 - Oświata i
wychowanie w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe zgodnie z otrzymcna Decyzją
Wojewody Warmińsko - Mazurskiego Nr FK 243/2015 z dnia 23 września 2015
roku z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne
lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników,
- zwiększenie kwoty dotacji w wysokości 388.162 zł w dziale 852 - Pomoc społeczna
w rozdziałach: 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego w wysokości 341.638 zł z przeznaczeniem na realizację
świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na
realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy
osobom uprawnionym do alimentów oraz na realizację zasiłku dla opiekuna na
podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów, w rozdziale 85213 -
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobiercjcce niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczace w zajęciach w centrum integracji społecznej w wysokości 13.701 zł z
przeznaczeniem na opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby
pobiercjcce niektóre świadczenia rodzinne, zasiłek dla opiekuna oraz opłacania
składek na ubezpieczenia zdrowotne, o którym mowa wart. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy
o pomocy społecznej zgodnie z otrzymano.. Decyzja Nr FK 247/2015 z dnia 28
września 2015 roku Wojewody Warmińsko - Mazurskiego i zwiększenie kwoty
dotacji w rozdziale 85216 - Zasiłki stałe w wysokości 32.823 zł zgodnie z otrzymcno,
Decyzjo.. Wojewody Warmińsko - Mazurskiego Nr FK 242/2015 z dnia 22 września
2015 roku z przeznaczeniem na dofinansowanie zasiłków stałych, o których mowa w
art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej.



WÓJT aMI~Y
oDKOWO .

.,.(f; warmińsko-mazurskIe
l Zmiany po stronie wydatków:

- przesunięcia między paragrafami 4210, 4270 i 4300 w dziale 600 - Transport i
łcczność w związku z wykonaniem wydatków,
- wprowadzenie kwoty planu wydatków w wysokości 3.936 zł w dziale 751 - Urzędy
naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz scdownictwc
paragrafów 4010,4110,4120,4210,4300 i 4410 na przygotowanie i przeprowadzenie
wyborów do Sejmu i Senatu zcr-zcdzonych na dzień 25 października 2015 roku,
- zmniejszenie planu wydatków w wysokości 554,95 zł w dziale 801 - Oświata i
wychowanie w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe w zgodnie z otr-zvmcna decyzjo,
Wojewody Warmińsko - Mazurskiego dotyczccej zmniejszenia dotacji
przeznaczonej na wyposażenie szkół w podręczniki,
- zwiększenie planu wydatków w wysokości 388.162 zł w dziale 852 - Pomoc
społeczna w rozdziałach 85212, 85213, 85216 zgodnie z otrzymanymi Decyzjami
Wojewody Warmińsko - Mazurskiego z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków
rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, opłacania składek na
ubezpieczenia zdrowotne i na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych.


